GMINA KOWIESY
KOWIESY 85
96-111 KOWIESY

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na ustuge przeprowadzenia szkolen podnoszacych kompetencje cyfrowe uczestnikdw projektu pn.
,Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkaricow wojewddztwa kujawsko-pomorskiego i tédzkiego”

Nr
oferty

Nazwa firmy

Koszt 1 godziny
szkoleniowej

Liczba
godzin/moduty

Cena brutto
oferty

1

MAIK GROUP ARTUR
MAIK Podstrobdéw 6a
96-115 Nowy Kaweczyn

69,00

240

16.560,00

56,96

JUST WOMAN FIRMA
SZKOLENIOWA ul.
Wieniawskiego 58k/1
35-603 Rzeszéw

189,00

240

45.360,00

FUNDACIA SMART LAW
ul. Brzechwy 64
96-100 Skierniewice

60,00

240

14.400,00

Konsorcjum APHR Sp. z
0.0. ul. Marywilska 67
lok. 76

03-042 Warszawa

189,35

240

45.444,00

BPR Consulting
Paulina Rydz

ul. Radwariska 27/2U
90-540 £édz

91,00

240

21.840,00

Centrum Szkolen |
Innowacji sp. zo.o. Aleje
Ractawickie 8 lok. 18A
20-037 Lublin

100,00

240

24.000,00

Centrum Szkoleri Anna
Lubieniecka

ul. Chopina 11/15
25-356 Kielce

80,00

240

19.200,00

Ad-rem Firma
Szkoleniowa Anna
Jedrzejczak-Wrdblewska
ul. Julianowska 5/7 m.
13

91-473 t6dz

87,50

240

21.000,00

63,5%

Centrum Biznesu i
Promocji Kadr sp. z 0.0.
Os. Stoneczne 14
27-400 Ostrowiec
Swietokrzyski

92,00

16.560,00

Btednie
wyliczona
wartosc
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